

**Place2live Erhverv Nordsjælland A/S**

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 89 97 77

**Årsrapport for 2016**

12. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **9/5** 2017

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Hoegh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger og erklæringer</b>          |             |
| Ledespåtegning                             | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 6           |
| Beretning                                  | 7           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse                          | 8           |
| Balance                                    | 9           |
| Noter til årsrapporten                     | 11          |
| Regnskabspraksis                           | 13          |

## Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Place2live Erhverv Nordsjælland A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 22. marts 2017

### Direktionen



Henrik Høegh

### Bestyrelse



Rolf Høegh  
Formand



Henrik Høegh



Peter Nielsen



Christian Gordon Jessen

## Selskabsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Place2live Erhverv Nordsjælland A/S<br>Københavnsvej 2-4<br>3400 Hillerød        |
|                      | CVR-nr.: 28 89 97 77   |
|                      | Stiftet: 20. juli 2005   |
|                      | Hjemstedskommune: Hillerød   |
|                      | Regnskabsår: 1. januar til 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>    | Rolf Høegh<br>Henrik Høegh<br>Peter Nielsen<br>Christian Gordon Jessen           |
| <b>Direktionen</b>   | Henrik Høegh   |
| <b>Revision</b>      | National Revision<br>Registrerede Revisorer a/s<br>Haraldsvej 60<br>8960 Randers |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Strandvejen 104<br>2900 Hellerup                                   |
| <b>Advokat</b>       | Bach Advokater<br>Bredgade 3<br>1260 København                                   |

## **Beretning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed indenfor ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør kr. 1.002.519, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.084.246, og en egenkapital på kr. 1.965.307.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive på niveau med 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                 | Note | 2016<br>DKK      | 2015<br>DKK      |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>        |      | <b>3.543.549</b> | <b>1.707.919</b> |
| Personaleomkostninger           | 1    | -2.265.844       | -1.330.896       |
| <b>Resultat af primær drift</b> |      | <b>1.277.705</b> | <b>377.023</b>   |
| Finansielle indtægter           | 2    | 14.716           | 20.806           |
| Finansielle omkostninger        | 3    | -285             | -13.189          |
| <b>Resultat før skat</b>        |      | <b>1.292.136</b> | <b>384.640</b>   |
| Skat af årets resultat          | 4    | -289.617         | -92.444          |
| <b>Årets resultat</b>           |      | <b>1.002.519</b> | <b>292.196</b>   |
| Der foreslås fordelt således:   |      |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret       |      | 1.100.000        | 300.000          |
| Overført resultat               |      | -97.481          | -7.804           |
|                                 |      | <b>1.002.519</b> | <b>292.196</b>   |

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

|   | 2016             | 2015             |
|---|------------------|------------------|
|   | DKK              | DKK              |
| Deposita                                    | 25.000           | 25.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>25.000</b>    | <b>25.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        | <b>25.000</b>    | <b>25.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.614.372        | 957.092          |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 564.510          | 539.796          |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 26.712           | 45.970           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>2.205.594</b> | <b>1.542.858</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>853.652</b>   | <b>271.291</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <b>3.059.246</b> | <b>1.814.149</b> |
| <b>Aktiver</b>                              | <b>3.084.246</b> | <b>1.839.149</b> |

## Balance pr. 31. december

### Passiver

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | DKK              | DKK              |
| Aktiekapital                             | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        | 365.307          | 462.788          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 1.100.000        | 300.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>1.965.307</b> | <b>1.262.788</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             | 5.876            | 10.113           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>5.876</b>     | <b>10.113</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 139.080          | 86.494           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 30.146           | 0                |
| Selskabsskat                             | 293.854          | 83.708           |
| Anden gæld                               | 537.583          | 318.009          |
| Periodeafgrænsningsposter                | 112.400          | 78.037           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>1.113.063</b> | <b>566.248</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>1.113.063</b> | <b>566.248</b>   |
| <b>Passiver</b>                          | <b>3.084.246</b> | <b>1.839.149</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7                |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 8                |                  |

## Noter til årsrapporten

|   | 2016<br>DKK      | 2015<br>DKK       |                                       |                  |
|---|------------------|-------------------|---------------------------------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                |                  |                   |                                       |                  |
| Lønninger   | 2.123.636        | 1.211.840         |                                       |                  |
| Andre omkostninger til social sikring                         | 28.535           | 23.120            |                                       |                  |
| Øvrige personaleomkostninger                                  | 113.673          | 95.936            |                                       |                  |
|   | <u>2.265.844</u> | <u>1.330.896</u>  |                                       |                  |
| <br>Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget | <u>4</u>         | <u>3</u>          |                                       |                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                                |                  |                   |                                       |                  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder            | 11.291           | 20.482            |                                       |                  |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder            | 0                | 324               |                                       |                  |
| Andre finansielle indtægter                                   | 3.425            | 0                 |                                       |                  |
|   | <u>14.716</u>    | <u>20.806</u>     |                                       |                  |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                             |                  |                   |                                       |                  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder         | 100              | 13.054            |                                       |                  |
| Andre finansielle omkostninger                                | 185              | 135               |                                       |                  |
|   | <u>285</u>       | <u>13.189</u>     |                                       |                  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                               |                  |                   |                                       |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                | 293.854          | 83.708            |                                       |                  |
| Regulering af udskudt skat                                    | -4.237           | 8.736             |                                       |                  |
|   | <u>289.617</u>   | <u>92.444</u>     |                                       |                  |
| <b>5 Egenkapital</b>  |                  |                   |                                       |                  |
|   | Aktiekapital     | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt            |
| Egenkapital pr. 1. januar                                     | 500.000          | 462.788           | 300.000                               | 1.262.788        |
| Betalt udbytte  | 0                | 0                 | -300.000                              | -300.000         |
| Årets resultat  | 0                | -97.481           | 1.100.000                             | 1.002.519        |
| Egenkapital pr. 31. december                                  | <u>500.000</u>   | <u>365.307</u>    | <u>1.100.000</u>                      | <u>1.965.307</u> |
| <b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>                         |                  |                   |                                       |                  |
| Udskudt skat vedrører periodeafgrænsningsposter.              |                  |                   |                                       |                  |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                |                  |                   |                                       |                  |
| Ingen   |                  |                   |                                       |                  |

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Høegh Holding A/S' gæld til Jyske Bank.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. DKK 210.000.

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 84.658 i 14 måneder.

Forfalder i 2017 DKK 72.564

Forfalder i 2018 DKK 12.094

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
